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ענישה מקלה: מאסר על תנאי בלבד ללקוח שהסיג גבול תקף ופצע
אדם אחר בביתו

כנגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום שייחס לו עבירות של הסגת גבול, תקיפה ופציעת אדם בביתו.
בעקבות ייצוג משרדנו ופגמים ראייתיים של ממש בתיק החקירה הושג הסדר מקל ביותר עם תביעות באר

שבע לפיו הוא הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית בתמורה למאסר על תנאי ופיצוי כספי בלבד.

ענישה מקלה: מאסר על תנאי בלבד ללקוח שהסיג גבול ופצע אדם בביתו

כאמור, כנגד לקוח המשרד הוגש בבית משפט השלום בבאר שבע כתב אישום שייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש,
הסגת גבול, איומים, וכן הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

משרדנו טען לפגמים ראייתיים של ממש בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה והעובדה שעונש של מאסר בפועל
או מאסר בדרך של עבודות שירות עלול היה להביא לפגיעה בכל רבדי חייו. 

בעקבות כך, הושג הסדר טיעון מקל ביותר עם תביעות באר שבע לפיו הלקוח יודה בכתב אישום שתוקן משמעותית, וזאת בתמורה
לסיום ההליך הפלילי נגדו במאסר על תנאי ופיצוי בלבד.

כב’ השופט יואב עטר מתח ביקורת על קלות ההסדר אך בסופו של דבר מצא לנכון לכבדו לאור קיומם של קשיים ראייתיים. להלן
ציטוט חלקי מהחלטתו:

“הצדדים הגיעו להסדר טיעון. הסדר הטיעון מופלג בקלותו, ורחוק מאוד מלשקף את רמת הענישה הראויה והנוהגת. כתב האישום
לבקש שהעז  בכך  והמשכה  לביתו,  בסמוך  בוקר  לפנות  רעש  בהקמת  תחילתה  אשר  אזרח  כלפי  ממש,  של  בריונות  על  מלמד 
מהנאשמים להנמיך את קולם. על פניו תוצאה עונשית כמוסכם על-ידי הצדדים, אשר אינה כוללת מאסר בפועל ביחס לנאשם 1,
אינה ראויה על המתלונן,  איים  2 אשר  הנאשם  אף את הרשעת  כוללת  אינה  ואשר  כלפי המתלונן,  אלימות של ממש  נקט  אשר 

ואינה עומדת בקנה אחד עם עקרון ההלימה שהוא העיקרון המנחה בענישה היום.”

“הטעם היחיד שמצאתי בנימוקי הצדדים, נעוץ בכך שהצדדים טענו לקיומו של קושי ראייתי. בית המשפט אינו חשוף לחומר החקירה,
ומטבע הדברים, חזקה על התביעה שכאשר טוענת היא לקושי ראייתי, אכן נכחה בקיומו של קושי כזה”.

“ככל שקושי ראייתי משמעותי עמד בבסיס השיקולים להסדר הטיעון אזי לא ניתן לומר כי מדובר בשיקולים לא
ראויים, או לא סבירים. אותו קושי ראייתי כטעם יחיד יכול להכניס את הסדר הטיעון חרף קלותו המופלגת וחרף אי

העמידה בעקרון ההלימה, לגדרי מתחם הסבירות ולאפשר את קבלתו.”

על והשמירה  החיסיון  מפאת  הלקוח.  של  בעניינו  שבע  בבאר  השלום  משפט  בית  מהחלטת  בלבד  חלקי  העתק  להלן 
הושמטו: אחר  חסוי  ומידע  המזהים  פרטיו  פרטיותו, 
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